

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Svavars Holding ApS**

Hollændervej 12, 4. tv.  
1855 Frederiksberg C

**CVR-nr. 40 10 29 14**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2024

---

Eva Svavars Frandsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svavars Holding ApS  
Hollændervej 12, 4. tv.  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 10 29 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Eva Svavars Frandsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 22.439, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 838.432.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.498)</b>	<b>(7.451)</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	300.000
Andre finansielle indtægter		696	942
Finansielle omkostninger	1	<u>(16.868)</u>	<u>(36.133)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(28.670)</b>	<b>257.358</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.231</u>	<u>9.383</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.439)</u></b>	<b><u>266.741</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(144.439)</u>	<u>148.941</u>
		<b><u>(22.439)</u></b>	<b><u>266.741</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.860	409.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>409.860</u>	<u>409.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>409.860</u>	<u>409.860</u>
Udskudt skatteaktiv	3	24.374	18.143
Selskabsskat		153	411
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.527</u>	<u>18.554</u>
Værdipapirer	1	81.809	98.677
<b>Værdipapirer</b>		<u>81.809</u>	<u>98.677</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>335.066</u>	<u>468.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>441.402</u>	<u>585.391</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>851.262</u>	<u>995.251</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		666.432	810.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>838.432</b>	<b>978.671</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.580	11.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.830</b>	<b>16.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.830</b>	<b>16.580</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>851.262</b>	<b>995.251</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	810.871	117.800	978.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(144.439)	122.000	(22.439)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>666.432</b>	<b>122.000</b>	<b>838.432</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>98.677</u>	<u>132.042</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(16.868)</u>	<u>(33.365)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>81.809</u>	<u>98.677</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(6.231)</u>	<u>(9.383)</u>
	<u><b>(6.231)</b></u>	<u><b>(9.383)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(18.143)	(8.760)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(6.231)</u>	<u>(9.383)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(24.374)</u></b>	<b><u>(18.143)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(24.374)	(18.143)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>24.374</u>	<u>18.143</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>24.374</u>	<u>18.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>24.374</u></b>	<b><u>18.143</u></b>